
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 3-2-2023 
                  Αρ. Πρωτ.: 895 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

5663/8-11-2022 προκήρυξης για δέκα (10) θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων ΠΕ για τους 
νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Αιτωλοακαρνανίας (Αγρίνιο), Αχαΐας (Πάτρα), 
Λάρισας (Λάρισα) και Βοιωτίας (Λιβαδειά) με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ)». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 5663/8-11-2022 προκήρυξη για δέκα (10) θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων 
ΠΕ για τους νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Αιτωλοακαρνανίας (Αγρίνιο), Αχαΐας 
(Πάτρα), Λάρισας (Λάρισα) και Βοιωτίας (Λιβαδειά) με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ). 

4. Την απόφαση του θέματος 8 της 2ης/3-2-2023 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

mailto:Personnel@okana.gr
mailto:nnapas@okana.gr
ΑΔΑ: 9ΑΥΚ4690ΩΡ-Ζ7Λ



Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

5663/8-11-2022 προκήρυξης για δέκα (10) θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων ΠΕ για τους νομούς 

Αττικής, Θεσσαλονίκης, Αιτωλοακαρνανίας (Αγρίνιο), Αχαΐας (Πάτρα), Λάρισας (Λάρισα) και 

Βοιωτίας (Λιβαδειά) με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) και 

ως εξής: 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5663/08.11.2022 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (04) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ, ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
Τελική 

βαθμολογία 

1 57904/06-12-2022 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 657.31 

2 56717/01-12-2022 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 642.13 

3 57874/06-12-2022 ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 637.53 

4 57108/02-12-2022 ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 635.05 

5 56852/02-12-2022 ΣΕΡΕΝΕΣ ΠΕΤΡΟΣ 628.75 

6 55887/29-11-2022 ΝΤΟΥΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 626.04 

7 57902/06-12-2022 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 560.51 

8 56954/02-12-2022 ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 525.57 

9 56856/02-12-2022 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 505.71 

10 57925/06-12-2022 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΟΡΕΣΤΗΣ 427.56 

11 56451/01-12-2022 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 399.37 

12 56860/02-12-2022 ΠΑΡΔΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΡΟΖΑ 358.08 
 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5663/08.11.2022 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ ΠΕ, ΣΤΗΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
Τελική 

βαθμολογία 

1 55890/29-11-2022 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 640 

2 55565/28-11-2022 ΣΑΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 628.41 

3 56436/01-12-2022 ΞΑΦΕΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 627.87 

4 56457/01-12-2022 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΑΝΝΑ 624.54 

5 56996/02-12-2022 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591.5 

6 60457/14-12-2022 ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 567.08 

7 56953/02-12-2022 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 425.32 

8 54917/23-11-2022 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΠΟΥΛΙΟΣ 424.44 
 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΥΚ4690ΩΡ-Ζ7Λ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5663/08.11.2022 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ, ΣΤΗΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ-ΑΓΡΙΝΙΟ  

A/
A 

Α.Π. Υποψήφιος Τελική βαθμολογία 

1 56648/01-12-2022 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  505.85 
 

  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5663/08.11.2022 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ, ΣΤΗΝ ΛΑΡΙΣΑ 

A/
A 

Α.Π. Υποψήφιος Τελική βαθμολογία 

1 57926/06-12-2022 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 400,56 
 

  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5663/08.11.2022 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ, ΣΤΗΝ ΒΟΙΩΤΙΑ 

- ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

A/
A 

Α.Π. Υποψήφιος Τελική βαθμολογία 

1 55599/28-11-2022 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 742,38 
 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε 

προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά 

μέσω της διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 
 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
Εσωτερική Διανομή 

1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

mailto:secretary@okana.gr
ΑΔΑ: 9ΑΥΚ4690ΩΡ-Ζ7Λ


		2023-02-03T19:00:27+0200
	Athens




